ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
22 сентября  2021 года                       № 51/370-8

г. Калининград

Об исключении из списков кандидатов депутатов, избранных в

Калининградскую областную Думу седьмого созыва по одномандатным

избирательным округам

В соответствии со статьями 27, 82 Уставного закона Калининградской

области от 29 сентября 2010 года № 497 «О выборах депутатов

Калининградской областной Думы», на основании двадцати протоколов

окружных избирательных комиссий о результатах выборов депутатов

Калининградской областной Думы седьмого созыва по одномандатным

избирательным округам №№ 1-20 Избирательная комиссия Калининградской

области   решила:

1. Исключить из списков кандидатов, выдвинутых избирательными

объединениями, следующих кандидатов, избранных в Калининградскую

областную Думу седьмого созыва по одномандатным избирательным округам:

1.1. Калининградское областное отделение политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»:

 -  Гана Евгения Васильевича (номер 1, региональная группа №7)

1.2. Калининградское региональное отделение Всероссийской политической

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»:

-  Кропоткина Андрея Михайловича (№ 3, общерегиональная часть).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря

Избирательной комиссии Калининградской области О.Р. Баязитова.

Председатель

Избирательной комиссии

Калининградской области

И.П. Винярская

Секретарь

Избирательной комиссии

Калининградской области

О.Р. Баязитов